Verkauf.

Mai 23.

*Aus Strassb. Hosp. A Prot. s. Elisabeth. 205 (s. XV) lit. 8 nr. K. Deutscher Auszug des wohl latein. Originals.*

35 112. C. j. c. A. Conradus dictus Mule et Gisela uxor ejus, cives Argentinenses, domum suam in c. A. sitam in parrochia sancti Stephani inter domum magistri Engelberti e. u. e. domum petitoris dicti Babest e. p. a. vendiderunt Conrado nuncio fabrice b. virginis Argentinensis, et Hedewigi uxori sue pro 12 lib. den. Arg.; ita quod de area 5 sol. nomine census dominis aree solvantur. venditor constituit se warandum juxta consuetudinem civitatis. Gisela abjurat omne jus sibi competens. Conradus Hedewigi donat in donacionem propter nupcias domum predictam. actum a. d. 1278, feria<sup>a</sup> quarta post festum decollacionis b. Johannis Baptiste.

Verkauf,  
Wittums-  
stiftung.

August 31.

*Aus Strassb. Bez. A. G 4824 (5196) 3. or. mb. c. sig. pend.*

a) feria — Baptiste mit anderer Diute hinzugefügt.

<sup>1</sup> Vgl. Urkunde nr. 129. <sup>2</sup> Nach Dorsualnotizen an der Steinstrasse. <sup>3</sup> Vgl. St. G. u. HN. S. 40.

*Verkauf.* 113. Johannes in vico vituli residens natus quondam judicis, civ. Arg., et Johannes, Rüdolfus, Hugo, Cünradus, Sophia, et Bertha, liberi Johannis, vendunt aream suam sitam ante monasterium, quam inhabitat et edificatam habet Meingotus barbitonsor, decano et capitulo eccl. Arg. pro 8½ marcis argenti. sig. cur. Arg. est appensum. actum et datum a. d. 1278, 3 nonas octobris. « presentibus cum dicto Johanne et liberis suis omnibus Heinricho Lenzelin, Úlrico Bockelin et Heinricho dicto Durre scabinis civitatis Argentine, et aliis fide dignis vocatis a venditoribus predictis in stabilitatem prescriptorum omnium firmiorem. »

1278 Oktober 5.

Aus Strassb. Archiv des Domkapitels. Kopialbuch des Münsterchors fol. 2 b u. fol. 29 b. cop. s. XIV.

*Schenkung.* 114. C. j. c. A. in forma judicii Junta puella, nata Katharine relicte Heinrichi Marsilii civis Arg. (per manum Nycolai dicti Mursel tutoris sui) donavit monasterio dominarum s. Francisci civitatis Arg. bona subscripta cum pleno jure domini, proprietatis titulo. predicti Nicolaus et Katharina promittunt, quod si forte persona quecunque dictum monasterium super bonis subscriptis gravaverit, de hoc ipsum liberabunt. bona sita sunt in c. A.: domus lapidea cum area sita prope domum dominarum s. Nycolai retro lobium pellificum, solvens annis singulis in censu 3 lib., item 4 agri in uno sulco ex ista parte rufe ecclesie inter Johannem de Sarburg et leprosos solventes 3 lib. minus 10 sol. et 8 cappones, item bona in banno Künheim, Swindratzheim. actum a. d. 1279, in crastino Hylarii.